

ODAMIZ GENEL MERKEZİNİN MAYIS AYININ İKİNCİ YARISINDA GERÇEKLEŞTİRDİĞİ WEBİNARLAR



16 Mayıs Cumartesi günü Jeoloji Yüksek Mühendisi Özer BALKAŞ tarafından “Petrol Endüstrimiz ve Ortadoğudaki gerginliklerin Petrol Penceresinden Görünümü”, 18 Mayıs Pazartesi günü Prof. Dr. Nizamettin KAZANCI tarafından “Türkiye’nin Jeolojik Mirası”, 21 Mayıs Perşembe günü Prof. Dr. Reşat ULUSAY tarafından “Geçmişten Günümüze Mühendislik Jeolojisinin Dünyada ve Ülkemizde Gelişimi”, 23 Mayıs Cumartesi günü Prof. Dr. Hasan SÖZBİLİR tarafından “Türkiye’deki Diri Faylar ve Yerleşime Uygunluk Değerlendirmesi”, 28 Mayıs Perşembe günü Prof. Dr. Mehmet EKMEKÇİ tarafından “Su Kaynakları Yönetimi: Yaklaşımlar ve Türkiye’deki Uygulamalar” adlı internet konferansları gerçekleştirilmiştir.

Odamızın youtube kanalından tüm konferansları canlı, dilerseniz daha sonra kaydedilen videoları tekrar izleyebilirsiniz. Kanalımıza abone olup, beğeni ve yorum yapabilir, soru ve görüşlerinizi iletebilirsiniz. Ayrıca başta jeoloji mühendisliği öğrencileri olmak üzere plaka tektoniği, depremler, tsunami, küresel ısınma vb. konulara ilişkin uluslararası nitelikte jeolojiye dair animasyon kanalları odamızın youtube kanalının “kanallar” bölümüne alınarak konuların rahatça kavranmasına destek olunmaya çalışılmıştır.

WEBİNAR HABERLERİ

“HEYELAN RİSK DEĞERLENDİRME SÜREÇLERİ” WEBİNARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamız tarafından düzenlenen internet seminerinde 10 Mayıs Pazar Günü saat 21.00’de Prof. Dr. Tolga Çan “Heyelan Risk Değerlendirme Süreçleri” konulu sunum gerçekleştirdi.

İnternet seminerine (webinar) konuşmacı olarak katılan ve değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. Tolga Çan başta olmak üzere, semineri izleyen ve soruları ile katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza ve davetlilerimize, gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederiz.



“COVID-19`UN BUGÜNÜ VE GELECEĞİ” WEBİNARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamız tarafından düzenlenen internet seminerinde 12 Mayıs Salı Günü saat 21.00’de Ankara Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Vedat Bulut “Covid-19’un Bugünü ve Geleceği” konulu sunum gerçekleştirdi.

İnternet seminerine (webinar) konuşmacı olarak katılan ve değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. Vedat Bulut başta olmak üzere, semineri izleyen ve soruları ile katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza ve davetlilerimize, gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederiz.



“KROM MADENİ ARAMACILIĞINDA BİLİMSEL YÖNTEMLER VE CEVHERLEŞMENİN BOYUT- LARINA ETKİ EDEN FAKTÖRLER” WEBİNARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamız tarafından düzenlenen internet seminerinde 14 Mayıs Perşembe Günü saat 21.00’de Çukurova Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Parlak “Krom Madeni Aramacılığında Bilimsel Yöntemler ve Cevherleşmenin Boyutlarına Etki Eden Faktörler” konulu sunum gerçekleştirdi.

İnternet seminerine (webinar) konuşmacı olarak katılan ve değerli bilgilerini bizlerle paylaşan Prof. Dr. Osman Parlak başta olmak üzere, semineri izleyen ve soruları ile katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza ve davetlilerimize, gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederiz.